
AL Härkätie AutoSlalom 7.6.2025

Räyskälä

TULOKSET YLEISKILPAILU Rata ??? m

SIJA NUMERO LUOKKA NIMI SEURA AUTO AIKA 1 VIRHE 1 TULOS 1 AIKA 2 VIRHE 2 TULOS 2 LOPPUTULOS ERO EDELLISEEN ERO 1.:EEN PISTEET

1 2 1 Kalevi Pippuri AL - Mäntyharju Skoda Superb 02:11,979 2 02:13,979 02:09,453 02:09,453 02:09,453 00:00,000 00:00,000 15

2 4 1 Mika Marttila AL - Jyväskylä Opel Corsa OPC 02:18,063 02:18,063 02:11,227 02:11,227 02:11,227 00:01,774 00:01,774 12

3 6 1 Jyrki Kumpulainen AL - Helsinki Opel Corsa 02:14,032 6 02:20,032 02:12,502 02:12,502 02:12,502 00:01,275 00:03,049 10

4 3 3 Jouni Lehto AL - Jyväskylä Volkswagen Polo 02:14,702 02:14,702 02:13,551 2 02:15,551 02:14,702 00:02,200 00:05,249 8

5 1 1 Marko Pihlajamaa AL - Helsinki Citroën AX GT Kesk. Kesk. 02:05,804 12 02:17,804 02:17,804 00:03,102 00:08,351 6

6 5 2 Rauno Muurikka AL - Nastola Kia Stinger 02:20,125 02:20,125 02:21,707 4 02:25,707 02:20,125 00:02,321 00:10,672 5

7 8 2 Ari Marttinen AL - Helsinki Ford Fiesta XR2i 02:20,710 02:20,710 02:20,186 02:20,186 02:20,186 00:00,061 00:10,733 4

8 9 1 Juha Lamberg AL - Jyväskylä Citroën DS 3 02:20,703 02:20,703 02:15,083 16 02:31,083 02:20,703 00:00,517 00:11,250 3

9 7 2 Ville Rytkönen AL - Jyväskylä Mini 1000 02:21,758 10 02:31,758 02:25,535 02:25,535 02:25,535 00:04,832 00:16,082

10 10 3 Titta Leppänen AL - Jyväskylä Volkswagen Polo 02:34,088 02:34,088 02:28,360 02:28,360 02:28,360 00:02,825 00:18,907 2

11 13 3 Timo Pelkonen AL - Helsinki Volvo 245 02:31,040 2 02:33,040 02:30,468 02:30,468 02:30,468 00:02,108 00:21,015 1

12 14 7 Miio Pihlajamaa AL - Helsinki Fiat Uno 02:36,083 02:36,083 02:30,668 02:30,668 02:30,668 00:00,200 00:21,215 1

13 12 3 Into Isännäinen AL - Jyväskylä Morris Mini 1000 02:33,361 02:33,361 02:31,836 02:31,836 02:31,836 00:01,168 00:22,383 1

14 11 2 Jarkko Hietala AL - Jyväskylä Mini 1000 02:31,473 10 02:41,473 02:24,918 10 02:34,918 02:34,918 00:03,082 00:25,465 1

15 15 7 Elias Lehto AL - Jyväskylä Volkswagen Polo 02:41,139 30 03:11,139 02:48,557 02:48,557 02:48,557 00:13,639 00:39,104


